
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akce je hrazena  z prostředků projektu "Podpora a rozvoj náhradní rodinné péče v Kraji Vysočina, reg. č. 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0005680", financováno  z OPZ a ze státního rozpočtu 

 

    

 

Ve dnech 14. - 18. 10. 2019 proběhne v Kraji Vysočina pod záštitou Krajského úřadu Kraje Vysočina a MPSV Týden 

pěstounství. Do akce se zapojily orgány sociálně-právní ochrany dětí při městských úřadech a nestátní neziskové 

organizace z různých koutů regionu.  

Občané Třebíče a okolí se tak mohou v termínu 14. 10. 2019 - 15. 10. 2019 zúčastnit programu, který připravili 

pracovníci organizace Dobrá rodina, o. p. s. 

 

Pondělí 14. 10. 2019  
  

Dobrá rodina, o.p.s., U Obůrky 953, Třebíč, 10:00 – 17:00 hodin 

Den otevřených dveří - poradenství pro zájemce o náhradní rodinnou péči 

Volnočasové aktivity pro děti 

 

Úterý 15. 10. 2019 

 

Dobrá rodina, o.p.s., U Obůrky 953, Třebíč, 14:00 – 18:00 hodin 

Promítání dokumentu „Rodiče napořád“ – od 14:00 

Beseda se zájemci o náhradní rodinnou péči na téma Moderní pěstounství a osvojení – od 16:00 

 

 

 

 

Středa 16. 10. 2019 - "Život bez rodičů není jejich volba" 

konference v kongresovém sále Krajského úřadu Kraje Vysočina  

Čtvrtek 17. 10. 2019 - "Táhneme za jeden provaz" 

od 15:00 hodin proběhne v CITYPARKU v Jihlavě propagační akce "Táhneme za jeden provaz" 

celou akci moderuje Milan Řezníček. Připraven je bohatý doprovodný program pro děti 

Pátek 18. 10. 2019 - Každoroční setkání pěstounských rodin proběhne v Rodinném parku Robinson Jihlava 

jde o tradiční poděkování a ocenění pěstounů z Vysočiny 

 


